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§ 106 Dnr FG-2023-01007  
Delårsrapport per augusti 

Beslut 
Nämnden för Förskola och Grundskola godkänner delårsrapport per augusti 2023. 

Sammanfattning av ärendet 
Enligt Kommunallagen ska minst en delårsrapport upprättas varje år. Syftet är att ge 
övergripande information om ekonomi och verksamhet med utgångspunkt från 
faktiskt uppnått resultat. Lagen fokuserar på uppföljning och utvärdering utifrån god 
ekonomisk hushållning.  

Delårsrapporten per augusti avser perioden januari-augusti och är en samlad 
uppföljning av nämnden för Förskola & Grundskola. I delårsrapporten rapporteras 
ekonomi, verksamhet och personal Analys och jämförelse ska göras av resultatet mot 
samma period föregående år, analys och redovisning av investeringar och 
driftredovisning samt upplysningar om budgetavvikelse mot prognos.  

Förvaltningen har enligt uppdrag upprättat och lämnar sin delårsrapport med 
bifogade handlingar.  

Nämnden prognostiserar för ett underskott på 41,9 miljoner kronor för 2023. Enligt 
prognosen kommer hela investeringsbudgeten på 15 miljoner att tas i anspråk 2023. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-09-12 
Delårsrapport per augusti för nämnden Förskola och Grundskola 

Förslag till beslut på sammanträdet 
Jan-Christer Jansson (V) yrkar att nämnden vänder sig till kommunfullmäktige för att 
få en utökad ram med 22 mkr och att det finansieras genom att minska kommunens 
beräknade överskott. Johan Tolinsson (S) yrkar att förvaltningen får i uppdrag att se 
över besparingarna på central nivå inom förvaltningen och att förvaltningen ser över 
vilka resultatfondsprojekt som kan avbrytas alternativt inte förlängas. Per Stenberg 
(M) yrkar att nämnden skriver i beslutet att nämnden kan härleda ett underskott på 
8,1 mkr på grund av ökade volymer.  

Beslutsgång 
Ordförande Emanuel Forsell (M) finner att det finns tre förslag till beslut, det vill 
säga det liggande förslaget, Jan-Christer Janssons förslag och Johan Tolinssons 
förslag samt ett tilläggsyrkande, det vill säga Per Stenbergs tilläggsyrkande. 
Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden för Förskola och 
Grundskola bifaller det liggande förslaget. 
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Ordförande frågar om nämnden kan besluta enligt tilläggsyrkandet och finner att  
nämnden bifaller det.   

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen   
 
Reservation 
Jan-Christer Jansson (V) reserverar sig till förmån för eget förslag.  
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